ПРОТОКОЛ №6

ЗАСЕДАНИЯ ДИССЕРАТЦИОННОГО СОВЕТА

6D КОА -  048 при ТГМУ им. Абуали ибни Сино к заседанию совета от
17-мая 2019 года по первичному рассмотрению кандидатской
диссертации Амакджонова Мукимджон Рахматджоновича на тему
«Эпидемиология, клинико-патогенетические особенности и лечение
трихофитии и микроспории лобково-генитальной области у взрослых» по
специальности 14.01.10 -  кожные и венерические болезни (6D 110100 -
медицинские науки)

Научный руководитель: д.м.н., профессор Косимов О.И.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 15 человек.
Приказ №163/шд, от 18.12.2018 года Высшей Аттестационной Комиссии
при Президенте Республики Таджикистан

Дата и
номер
протокола

РЕШЕНИЕ

17.05.2019г. Присутствовали:
№6

Анварова Ш.С., Мухамадиева К.М, Ниязова Н.Ф.,
Абдухамидова З.А., Зоиров П., Иноятова Н.А., Исаева М.С.,
Косимов О.И., Косимова С.Д., Курбонбекова П.К., Мирзоева
М.Т., Муниева С.Х., Саидзода Б.И., Салимов Б.М.

Отсутствовали: Зоиров П., Якубова З.Х.

Повестка дня:

Предварительное рассмотрение кандидатской диссертации
Амакджонова Мукимджон Рахматджоновича на тему
«Эпидемиология, клинико-патогенетические особенности и
лечения трихофитии и микроспории лобково-генитальной
области у взрослых» по специальности 14.01.10 -  кожные и

венерические болезни (6D 110100- медицинские науки)

Научный руководитель: д.м.н., профессор Косимов О.И.

Постановили:

Назначить экспертную комиссию по диссертационной работе
кандидатской диссертации Амакджонова Мукимджон
Рахматджоновича на тему «Эпидемиология, клинико­
патогенетические особенности и лечения трихофитии и
микроспории лобково-генитальной области у взрослых» по
специальности 14.01.10 -  кожные и венерические болезни (6D
110100 -  медицинские науки) в следующем составе:

Экспертная комиссия:

Председатель: д.м.н., профессор Исаева М.С.

Члены: к.м.н. Саидзода Б.М.

к.м.н. Мирзоева М.Т.

Ссылка на
сайт
организации

www.tajmedun.tj

Председатель диссертационного совета,
доктор медицинских наук, профессор

' / /
( Анварова Ш.С.

ОТ4Е

к.м.н.

« I * 0W

http://www.tajmedun.tj